РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

 от 01 декабря 2020г                                                                             № 49

с.Афанасьевское

Об утверждении Перечня муниципальных функций, предоставляемых администрацией Афанасьевского сельского поселения, с элементами межведомственного взаимодействия

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Афанасьевского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных функций, предоставляемых администрацией Афанасьевского сельского поселения, с элементами межведомственного взаимодействия
2. Считать утратившими силу:
- постановление № 12 от 10.02.2014г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций Афанасьевского сельского поселения»;
- постановление № 9 от 09.02.2017г. «О внесении изменений в постановление № 12 от 10.02.2014г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций Афанасьевского сельского поселения»;
- постановление № 28 от 26.05.2017г. «О внесении изменений в постановление № 12 от 10.02.2014г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций Афанасьевского сельского поселения».
- постановление № 59 от 03.10.2017г. «О внесении изменений в постановление № 12 от 10.02.2014г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций Афанасьевского сельского поселения».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Афанасьевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Афанасьевского сельского поселения                 Н.А.Замятина
к Постановлению главы администрации
[bookmark: _GoBack]Афанасьевского с/пос № 49 от 01.12.2020 года

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Афанасьевского сельского поселения, с элементами межведомственного взаимодействия муниципальных услуг Афанасьевского сельского поселения

	1
	Осуществление муниципального контроля в области благоустройства на территории Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района